

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018**

**Tom Andersen Erhvervsejendomme A/S
Snedkervej 1 A
4600 Køge
CVR-nr. 83 43 19 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Andersen Erhvervsejendomme A/S Snedkervej 1 A 4600 Køge Telefon: 56 63 13 13 Telefax: 56 63 03 33 CVR-nr.: 83 43 19 11 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Stiftet: 1. februar 1978 Hjemsted: Køge
Bestyrelse	Tom Andersen, Birgit Jensine Andersen, Kenneth Andersen,
Direktion	Tom Andersen, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med køb, salg samt udlejning af faste ejendomme, håndværk og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 75.768, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.782.793.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		310.585	404.869
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-247.116</u>	<u>-249.052</u>
Resultat før finansielle poster		63.469	155.817
Finansielle indtægter	3	18.093	13.348
Finansielle omkostninger		<u>-178.700</u>	<u>-115.930</u>
Resultat før skat		-97.138	53.235
Skat af årets resultat	4	<u>21.370</u>	<u>-13.198</u>
Årets resultat		<u>-75.768</u>	<u>40.037</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-75.768</u>	<u>40.037</u>
		<u>-75.768</u>	<u>40.037</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		9.113.346	9.359.066
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>1.398</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>9.113.346</u>	<u>9.360.464</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.113.346</u>	<u>9.360.464</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.555	27.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>476.596</u>	<u>401.603</u>
Tilgodehavender		<u>519.151</u>	<u>428.791</u>
Likvide beholdninger		<u>191.972</u>	<u>154.778</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>711.123</u>	<u>583.569</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.824.469</u></u>	<u><u>9.944.033</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.700.000	1.700.000
Reserve for opskrivninger		2.750.036	2.750.036
Overført resultat		332.757	408.525
Egenkapital	6	4.782.793	4.858.561
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.217.540	1.238.910
Hensatte forpligtelser i alt		1.217.540	1.238.910
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		3.222.193	3.350.850
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.222.193	3.350.850
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	238.281	231.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.957	9.042
Anden gæld		243.705	255.449
Kortfristede gældsforpligtelser		601.943	495.712
Gældsforpligtelser i alt		3.824.136	3.846.562
Passiver i alt		9.824.469	9.944.033
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<p>Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.</p>		
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	247.116	249.052
	247.116	249.052
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.093	13.348
	18.093	13.348
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-21.370	13.198
	-21.370	13.198

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2017	8.823.813	90.065
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>8.823.813</u>	<u>90.065</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	3.525.686	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>3.525.686</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	2.990.434	88.667
Årets afskrivninger	245.719	1.398
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>3.236.153</u>	<u>90.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>9.113.346</u>	<u>0</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	kr. 1.700.000	kr. 2.750.036	kr. 408.525	kr. 4.858.561
Årets resultat	0	0	-75.768	-75.768
Egenkapital 30. juni 2018	1.700.000	2.750.036	332.757	4.782.793

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
500 A-anparter á kr. 1.000	500.000
1.200 B-anparter á kr. 1.000	1.200.000
	1.700.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	kr. 3.582.071	kr. 3.460.474	kr. 238.281	kr. 2.147.781
	3.582.071	3.460.474	238.281	2.147.781

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Strøby Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for skat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.460 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 9.113 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 3.600 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Garantiforpligtelse på indgående kontrakter andrager 287 t.kr. Der er endvidere igennem Nordea stillet garanti på 285 t.kr. over for Tryg Garantiforsikring A/S.

Noter

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Tom Andersen

Øvrige nærtstående parter

Strøby Holding A/S

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Strøby Holding A/S
Snedkervej 1 A
4600 Køge